
به گزارش اقتصاد  کیش، حمیدرضا مومنی مشاور رئیس 
جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی 
و ویژه اقتصادی کشور در شانزدهمین جلسه شورای 
معاونان و مدیران ســازمان منطقه آزاد کیش، پنجشنبه 
گذشــته  در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی 
کیش، فعالیت های مناطق آزاد کشــور در حوزه های 
مختلف را مهم و مثبت ارزیابی کرد و گفت: با توجه به 
محدودیت ها و تحریم های ظالمانه دشمنان در عرصه 
های بین المللی و اقدامات ارزشمند مناطق آزاد، دولت 

تدبیر و امید از کارنامه موفقی برخوردار است.
حمید رضا مومنی افزود: برخی از اقدامات ارزشــمند 
مناطق آزاد کشــور در دوره دولت تدبیر و امید 5 برابر 

فعالیت دولت های گذشته است.
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تجــاری، صنعتی و ویژه 
اقتصادی کشــور حضور افراد متخصص و مجرب در 
منطقه آزاد کیش را مبین وحدت مدیریت حاکم بر این 
منطقه عنوان کرد و اظهار داشــت: تلاش های مدیران 
عامل ســازمان منطقه آزاد کیش از ابتدای آغاز فعالیت 

دولت تدبیر و امید در این منطقه جای قدردانی دارد.
حمیدرضا مومنی سفر به جزیره کیش را آغاز نخستین 
ماموریت کاری خود در دبیرخانه شــورایعالی مناطق 
آزاد کیــش عنوان کرد و اظهارداشــت: با حضور افراد 
متخصص و مجرب در سازمان منطقه آزاد کیش شاهد 
اقدامات ارزشمندی در حوزه های مختلف این جزیره 

هستیم. 
مومنی بر لزوم اهمیت تدوین نقشه راه برای فعالیت های 
عمرانی و اقتصادی مناطق آزاد تاکید کرد و گفت: طبق 
برنامه ریزی مدون و براساس اخلاق حرفه ای باید تمام 

وظایف محول شده در حوزه مدیریتی خود را به طور 
شایسته به سر انجام برسانیم.

وی با اشــاره به این که شــش ماه زمان از دوره دولت 
تدبیر و امید باقی مانده اســت اظهار داشت: در راستای 
تغییر و تحولات و سرعت بخشیدن به پیشرفت اقدامات 
عمرانی و توسعه طرح های اقتصادی باید تمام توان و 

تلاش خود را به کار گرفت.
مشاور رئیس جمهور بر اهمیت نقش و جایگاه دبیرخانه 
شورا یعالی مناطق آزاد برای تحقق طرح های ارزشمند 
در این مناطق اشاره داشت و گفت: از سال 1372 و ایجاد 
نخستین منطقه آزاد کشور تا کنون  سه نسل منطقه آزاد 

در ایران پدیدار شده است.
 دبیر شــورایعالی مناطــق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه 
اقتصادی کشــور با اشــاره به روند ایجاد مناطق آزاد 
درجهــان و آخرین اقدامات اصلاحی در حوزه مناطق 
آزاد بین المللی در چین اظهار داشت: مناطق آزاد "کیش، 
قشم و چابهار" نسل نخست و 4 منطقه آزاد دیگر کشور 
نسل دوم مناطق آزاد محسوب می شوند و با تصویب 8 
منطقه آزاد دیگر در ایران به عنوان نسل سوم ، کارشناسی 

دقیق عملکرد مناطق آزاد کشور ضروری است.
وی بــا بیان این که در مناطــق آزاد از نظر "جانمایی، 
مساحت، ماموریت و تلفیقی منطقه آزاد و منطقه ویژه، و  
وجود سایردستگاه های اجرایی" کارشناسی دقیق انجام 
نشده است افزود: جزیره کیش به عنوان نخستین منطقه 
آزاد ایران قابل مقایسه با دیگر مناطق آزاد کشور نیست و 
به عنوان منطقه ای منحصربفرد در حوزه های اقتصادی 

و گردشگری در سطح ملی مطرح است.
حمید رضا مومنی نقش اساســی 4 حوزه مناطق آزاد، 

دبیرخانه شورایعالی، دولت و سایر دستگاه ها در توسعه 
و پیشــرفت کشور را مهم ارزیابی کرد و اظهار داشت:  
مناطق آزاد کشور با وجود چالش های متعدد باید الگوی 
توســعه و انتقال دانش فنی، فناوری و جذب سرمایه 

گذاران داخلی و خارجی باشند.
مومنی با اشــاره به این که مناطق  آزاد در ساختار مالی، 
نیروی انســانی و برنامه ای دچار یک سری مشکلات 
عمده هستند گفت: با خام فروشی زمین نمی توان مناطق 
آزاد را اداره کرد بلکه باید ساختار نیروی انسانی در این 

مناطق  مورد توجه قرار گیرد.
وی در ادامه با تاکیــد بر ضرورت تدوین طرح جامع 
درساختار برنامه ای مناطق آزاد و با بیان این که موفقیت 
دبیرخانــه در راهبری فعالیــت حوزه مختلف ضامن 
عملکرد موفق مناطق آزاد اســت ، اظهار داشت: باید 
نقشه راه توســعه و ایجاد زیرساخت های مناطق آزاد 

مورد مطالعه و بررسی قرار گیرد.
مومنی جزیره جبل علی را نمونه یک منطقه آزاد پیشرو 
و موفــق در حوزه های مختلف عنوان کرد و گفت: در 
جزیره جبل علــی قبل از آغاز فعالیت ها، طرح جامع 
در جهت ایجاد زیرساخت ها، دستورالعمل ها، قوانین 
و مقــررات تدویــن و تصویب شــد و فعالیت ها در 

چهارچوبی مشخص و پیش بینی شده قرار می گیرند.
حمیدرضا مومنی در همین خصوص بر اهمیت نقش 
دولت در ساختار مالی از جمله ایجاد زیر ساخت های 
مناطق آزاد اشاره و خاطرنشان کرد:  با  اعضای مجمع 
تخصصی می توانیم به یک اجماع زود هنگام برسیم تا 

مشکلات پیش رو مرتفع شود.
در شانزدهمین جلسه شورای معاونان و مدیران سازمان 
منطقــه آزاد کیش، معاونان ســازمان و مدیران عامل 
شــرکت های تابعــه در خصوص"تامین منابع مالی، 
اصلاح شیوه نامه ها و قرارداد ها، راه اندازی طرح های 
عمرانی متوقف شده، تشکیل شورای حقوقی، ورود به 
بازار ســرمایه، ساماندهی شرکت های تابعه با تشکیل 
کمیته های حسابرسی، ایجاد درآمدهای پایدار، ، فعالیت 
هــای فرهنگی و اجتماعی و تقویت اقتصاد فرهنگ ، 
ســاماندهی ســواحل کیش، طراحی 39 کاربری در 
سواحل کیش، توسعه هندورابی، تعیین تکلیف سنواتی 
سازمان منطقه آزاد کیش، تامین بیمه تکمیلی کارکنان 
سازمان و بومیان کیش، اجرای طرح مسکن ملی، پیش 
بینی زمینی با تراکم 1000 واحد برای مســکن ساکنان 
کیش ، رشــد چند برابری جذب اعتبار در طرح های 
عمرانی ، رونق صنعت گردشــگری، و ایجاد صندوق 

زمین و ساختمان گزارش های جامعی ارائه کردند.
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   اقتصاد کیش - مشاور رئیس جمهور فعالیت های ارزشمند مناطق آزاد کشور در حوزه های عمرانی، اقتصادی،گردشگری و تامین مالی بارعایت 
اصول شفاف سازی را کارنامه موفق دولت تدبیر و امید برشمرد.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد در  جلسه شورای معاونان و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش : 

باید نقشه راه توسعه و ایجاد زیرساخت های 
مناطق آزاد مورد مطالعه و بررسی قرار گیرد

امام جمعه کیش در دیدار با دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
مطرح کرد:

تاکید بر لزوم توجه به قوانین چگونگی 
اداره مناطق آزاد کشور 

       اقتصاد کیش - مشاور رئیس جمهور سازمان منطقه آزاد کیش را در زمینه تامین 
منابع مالی؛ تنها منطقه موفق میان مناطق آزاد کشور برشمرد

به گزارش اقتصاد  کیش، حمیدرضا مومنی مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی 
مناطق آزاد کشور ،صبح روز گذشته  در دیدار با حجت الاسلام حسن زاده امام جمعه 
کیش بر مدیریت مدبرانه ســازمان منطقه آزاد کیش در تامین منابع مالی برای اجرای 
طرح های مختلف در این منطقه اشاره کرد و گفت: منابع مالی تامین شده توسط سازمان 

منطقه آزاد کیش باید برای حل مشکلات اساسی و توسعه جزیره کیش هزینه شود.
مومنی با تاکید بر این که ایجاد زیرســاخت های جزیره کیش از اولویت هاي سازمان 
منطقه آزاد کیش اســت اظهار داشــت: تحقق این اقدام مهم و ارزشمند سبب جذب 
ســرمایه گذارانی از نقاط مختلف کشــور برای بهره مندی از ظرفیت های این منطقه 

خواهد شد.
وی با بیان این که با محدودیت های سراسري ناشی از شیوع بیماری کرونا شمار زیادی 
گردشگر از سراسر کشور تمایل دارند به جزایر قشم و کیش سفر کنند گفت: جزایر قشم 
و کیش از جمله مناطق گردشگر پذیر کشور محسوب می شوند که در ایام نوروز این 

مناطق شرایط سفر برای طبقات مختلف جامعه را فراهم کرده اند.
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی کشــور جزیره کیش را 
نخستین منطقه آزاد کشور عنوان کرد و افزود: با ایجاد زیر ساخت های لازم ، ظرفیت های 
این منطقه مورد استقبال سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی سراسر کشور قرارگرفته است.

حمیدرضا مومنی در ادامه تصریح کرد: منطقه آزاد کیش با یک برنامه ریزی مدون می تواند 
در زمینه توسعه زیر ساخت های آب و برق این منطقه اقدامات ارزشمندی انجام دهد.

مومنی حفظ و ارتقای امنیت در مناطق آزاد را یکی از ویژگی های بارز این مناطق عنوان 
کرد و اظهار داشت: با یک هم افزایی و خرد جمعی و تدوین برنامه های اصولي مسایل 

پیش رو در این مناطق قابل حل است.
به گفته مومنی با وجود چالش های بین المللی و فشارهای مضاعف ناشي از تحریم های 
ظالمانه دشمنان و شیوع جهاني بیماری کرونا، مناطق آزاد توانسته در حوزه های مختلف 

پیشرفت های قابل توجهی را تجربه کند.
حجت الاسلام حسن زاده امام جمعه کیش در ادامه این جلسه بر لزوم توجه به قوانین 
چگونگی اداره مناطق آزاد کشور اشاره کرد و گفت: با توجه به تفاوت تراز سطح مناطق 
آزاد در سطح کشور، آنچه که انتطار می رود اهتمام ویژه دبیرخانه شورای عالی مناطق 

آزاد و نگاه واقع بینانه به مناطق آزاد به ویژه جزیره کیش است.
حسن زاده تصریح کرد: اهتمام به مناطق آزاد که به عنوان سرمایه ملی و کالای فاخر ایرانی 

از آنها یاد می شود می تواند سطح و جایگاه این مناطق را در سطح کشور حفظ کند.
امام جمعه کیش تاکید کرد، مناطق آزاد کشور نباید تنها با یک شیوه مدیریتی اداره شود 

بلکه باید با اصول عدالت محوری به این مناطق توجه ویژه شود.
حجت الاسلام حسن زاده با اشاره به دوره مدیریتی باقی مانده از دولت تدبیر و امید بر 
ضرورت مدیریت بحران در زمان کوتاه تاکید کرد و گفت:مدیر موفق، مدیری است که 

در زمان های بحران در جهت حفظ روابط اجتماعی گام های موثری بردارد.
وی تعهد، تخصص و قدرت مدیریت بحران را پایه اصلی برای انتخاب یک مدیر موفق 
در مناطق آزاد کشور برشمرد و افزود: جزیره کیش به عنوان یک منطقه موفق ، در زمینه 
تامین منابع مالی طرح های عمرانی تا پنج سال آینده اقدامات ارزشمندی انجام داده است.

جاســم بر وزن قاســم یکی از رایج ترین اســم های اهالی خوزستان بخصوص مردمان 
سوســنگرد، دشت هویزه و حمیدیه اســت و جاسم جادری که متولد فروردین 36 بود، 
جوشش طبع جنوبی را در رفتار خاکی و شوخ طبعی اش برون می داد و این خصلت را با 

خود در تمامی فراز و فرودها نیز همراه داشت.
او سیزدهمین استاندار هرمزگان پس از انقلاب بود که بواسطه ریاستش بر ستاد روحانی 
در خوزستان، 4 ماه پس از رسیدن روحانی بر مسند ریاست جمهوری به عنوان استاندار 
در هرمزگان به کار گمارده شد و اولین تصویری که از او برای مردم هرمزگان مخابره شد، 
حضور پرخنده اش در همراهی با وزیر کشور برای معارفه اش به عنوان استاندار و آن هم در 

پس عصر سرد و پر تلاطم ابراهیم عزیزی آخرین استاندار احمدی نژاد بود.
جاسم در سیاست، ساده و بی تکلف و صریح بود و شاید این خصلت برای یک سیاستمدار 
مطلوب نباشد اما او جنوبی بود و خصلت خاکی بودن را از دشت تفتیده خوزستان و از 
خوردن آب شط آموخته بود و حتی با داشتن سابقه دو دوره نمایندگی در مجلس، اما همچنان 

در بیان آنچه در دلش بود، ابایی نمی کرد.
او برای مردم هرمزگان یادآور مقتدایی، استاندار موفق دو دهه پیش بود و همین تبار سبب 
شد تا او بتواند بهتر در فراز و فرودهای هرمزگان با طبع مردم عیاق شود و از ظرفیت عواطف 
انسانی نیز در مدیریت کلان استان بهره بگیرد. چه آنجا که برای واژگونی اتوبوس دختران 
هرمزگانی در جاده شیراز زار زار گریه کرد و چه آنجا که سر دیگ نذری امام حسین )ع( 

برای مردم عدس پلو می کشید.
 جاسم با اغلب نمایندگان هم دوره اش در زمان استانداری هرمزگان سرشاخ شد. او ابتدا به 
آشوری و جباری تاخت و بیانیه های تند و تیزی علیه آنان داد و پس از چند ماه به سراغ احمد 
مرادی و ابوالقاسم جراره رفت اما بعدها با بسیاری از آنان دوست و رفیق شد. او اما در اوج 
دوران حضورش در هرمزگان در یک پیچ تاریخی، چهره اصیل یک جنوبی را به نمایش 

گذاشت و مقتدرانه کنار مردم ایستاد.
او از بسیاری از  هرمزگانی ها  بیشتر در ماجرای پارسیان و قضایای الحاق ایستاد و با وجودی 
که توصیه هایی اکیدی به او برای عدم دخالت در آن ماجرا شده بود اما جانب مردم را گرفت 
و طی چند نوبت سفر به پارسیان، سبب حفظ تمامیت هرمزگان در آن روزهای پر التهاب 
شد و پیام های روشنی از پارسیان در آن روزها به استان متعرض مخابره کرد کما این که اگر 
او می خواست به مانند سلف خویش رفتار کند، ممکن بود امروز جغرافیای هرمزگان شکل 

و شمایل دیگری داشت.
جاســم در آن مقطع، 3 بار شــبانه خود را به پارسیان رســاند و ضمن آرام کردن مردم، با 
سخنرانی هایی توفنده، رخ در رخ متعرضان ایستاد و اگرچه بعدها گرفتاری هایی را بدین 
سبب متحمل شد اما نامی نیک از خود در همراهی و ماندن کنار مردم بجای گذارد. او صدای 

مردم هرمزگان شد.
او از تعقیب های ســاواک بدلیل حرف هایی که به عنوان معلم در مدرسه روستای میرابه 
سوســنگرد می زد تا روزهای پرتلاطم درگیری ها در دانشگاه شهید چمران اهواز پس از 
انقلاب گذشــت. از روزهای پر هیاهوی جنگ در خوزستان گذشت. او از روزهای تلخ 
بمباران و اشغال سوسنگرد و هویزه گذشت. از گلوله باران و اشغال بستان و آوارگی مردمانش 
گذشت. از روزهای حضور در جبهه و جنگ و جهاد سازندگی و ... گذشت. از 4 دهه حیات 

پرشور سیاسی و اجرایی گذشت تا به کرونا رسید!
جاسم مثل روزهای ایستادگی اش که از روح بلند خوزستان به ارث برده بود، رخ در رخ کرونا 
هم ایستاد و آن طور که می گویند پس از دو هفته جدال با این ویروس منحوس، بهبودی 
نسبی یافته بود و مهیای بازگشت به خانه بود که یک شب پیش از فوتش، دچار سکته قلبی 
شدیدی می شود و توگویی این ویروس، نقطه ضعف انسان ها را خوب می شناسد و نقطه 

ضعف جاسم، قلبش بود. 
جاسم رفت خیلی ناباورانه؛ اما مگر از مرگ گریزی هست؟!

او که باور را به جوانان هرمزگانی فهماند و در رفاقت برای رفقایش کم نگذاشت. او در میدان 
دادن به نیروهای هرمزگانی نیز زیر و رویی نداشت و از انتصاب نیروهای توانمند هرمزگانی 
در مناصب مختلف اســتان، حمایت کرد و حتی در میان معاونان خود نیز حاضر نشد تا 

گزینه هایی از دیگر استان ها را در این منصب ها بپذیرد.
جاسم رفت. درست مثل دوست و همراه همیشگی اش مرتضی حقیری زاده.

با خودش خنده هایش را هم برد تا شاید هر رفتنی به ما ماندگان تلنگری باشد که این دنیا ارزش 
چنگ انداختن ها و نامروتی ها را ندارد. تنها انسان بودن است که می ماند. او در شب بعثت 
رسول خدا دعوت حق را لبیک گفت و برای او در کنار آرزوی رحمت و مغفرت، آرزوی 

بهره مندی از انوار نورانی ارواح مکرم اولیای الهی خصوصا رسول مکرم اسلام را داریم.
خداحافظ جاسم

یادداشت روز...

خداحافظ جاسم...
 مهدی خسروی

امام جمعه اهل تسنن کیش در دیدار با مشاور رئیس جمهور 
مطرح کرد :

تقدیر از تلاشهای سازمان منطقه آزاد 
کیش در رسیدگی به مسائل بومیان 

       اقتصاد کیش - شیخ یعقوب شمس در دیدار با حمید رضا مومني مشاور رییس 
جمهور و دبیرشــورایعالي مناطق آزاد از اهتمام جدي ســازمان منطقه آزاد کیش در 

رسیدگي به مسائل بومیان تقدیر کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، حمید رضا مومنی مشاور رییس جمهورو دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد که با هیات همراه برای بازدید از روند اجرای چندین طرح به همراه جعفرآهنگران 
سرپرســت سازمان منطقه آزاد کیش و جمعی ازمعاونان و مدیران این سازمان باشیخ 

یعقوب شمس امام جمعه اهل تسنن دیدارو گفتگو کردند.
  شیخ یعقوب شمس در این دیدار باتبریک عید سعید مبعث پیامبرگرامی اسلام )ص(

از تلاشهای سازمان منطقه آزاد کیش دررفع مشکلات بومیان جزیره به ویژه اختصاص 
زمین برای ساخت مسکن قدردانی کرد.

تقدیر از دو واحد صنفی نمونه 
در جزیره کیش

       اقتصاد کیش - مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش از دو واحد صنفی برای 
ارائه خدمات مطلوب به ساکنان و گردشگران تقدیرکرد.

به گزارش اقتصاد کیش، مدیریت بازرگانی ســازمان منطقه آزاد کیش  در راســتای 
ترویج فرهنگ رعایت حقوق مصرف کنندگان و ارائه خدمات مطلوب و استاندارد 
به گردشگران و ساکنان ، در مراسمی با حضور روسای جامعه بازاریان و بازرگانان و 
برخی فعالان عرصه تامین و توزیع مواد غذایی  در جزیره کیش از دو واحد صنفی" 
شرکت کیش گوشت فارس و " واحد تولید نان و شیرینی دامونان" به جهت همکاری 
موثر در زمینه تحقق اهداف کارگروه تنظیم بازار از جمله تعیین قیمت های عادلانه و 
رعایت حقوق مصرف کنندگان با اهدای لوح قدردانی کرد. لازم به ذکر است مدیریت 
بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش در زمینه صدور، کنترل و نظارت برمجوز هاي فعالیت 
اقتصادي،  تنظیم بازارو  ثبت شرکتها و مالکیت هاي صنعتي و معنوي فعالیت می کند. 
کنترل و نظارت بر ارائه مطلوب کالا و خدمات ،  مقابله و برخورد با هر گونه تخلف 
صنفي و تعیین راهکارهاي لازم جهت ایجاد فضاي مطلوب خدمات رساني و  برنامه 
ریزي، هماهنگي و کنترل امور مرتبط با نظارت و هدایت تشکل هاي صنفي از جمله 
مسئولیت هایی است که مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش در جهت تسهیل 

روند فعالیت های اقتصادی و شرایط کسب و کار دراین منطقه آزاد برعهده دارد.

  اقتصاد کیش - سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش 
از بهره برداری تمام طرح های عمرانی از جمله پایانه 
جدید مسافری فرودگاه بین المللی کیش تا پایان دولت 

تدبیر و امید خبر داد 
به گزارش اقتصاد کیش، جعفر آهنگران سرپرســت 
ســازمان منطقه آزاد کیش در شــانزد همین جلسه 
شــورای معاونان و مدیران این سازمان که با حضور 
حمیدرضا مومنی مشاور رئیس جمهور، در سالن رازی 
مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد، بر عزم 
راســخ این سازمان برای تحقق طرح های عمرانی از 

جمله پایانه جدید مسافری فرودگاه بین المللی کیش به 
عنوان یک طرح ملی و فراملی در این منطقه تاکید کرد.

جعفر آهنگران با بیان این که سازمان منطقه آزاد کیش 
از طرح های ســرمایه گذاری اقتصادی که  در قالب 
مشارکتی و توســط بخش خصوصی اجرا می شود 
حمایت می کند گفت:طرح های عمرانی و اقتصادی 
در حال انجام منطقه آزاد کیش قبل از پایان دوره دولت 

تدبیر و امید به بهره برداری می رسند.
آهنگران بر ضرورت تعیین تکلیف پرونده های باز در 
منطقه آزاد کیش اشاره داشت و افزود: سازمان  منطقه 

آزاد کیش در راستای دستیابی به اهداف و سیاست های 
کلان خود مشکلات پرونده های باز را رفع می کند.

وی نقش شرکت هواپیمایی کیش در رونق اقتصادی 
این منطقه را حائز اهمیت دانســت و اظهار داشــت: 
هواپیمایی کیش نه به عنوان یک شرکت بلکه به عنوان 
رکن کاربردی اصلی منطقــه آزاد کیش  برای تحقق 
اهداف و سیاست های کلان این سازمان نقش آفرینی 

خواهد کرد.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش شرکت آب و برق 
این منطقــه را یکی از ظرفیت های بارز جزیره کیش 
برشمرد و گفت: ارائه خدمات با کیفیت و فراهم کردن 
رفاه ســاکنان این منطقه از اولویت های سازمان اس، 
از ایــن رو با تدوین برنامــه کوتاه مدت و بلند مدت 
اختیارات ســازمان را در این مجموعه حفظ خواهیم 

کرد. 
آهنگران در ادامه سخنان خود فرا رسیدن ایام نوروز را 
یکی از مهمترین مقاطع حساس در منطقه آزاد کیش 
عنوان کرد و افزود: با شــیوع بیماری کرونا در سطح 
دنیا شــمار زیادی از گردشگران استان های مختلف 
کشــور؛ کیش را به عنوان مقصد سفرهای نوروزی 

خود  انتخاب می کنند. 
وی تصریــح کرد: جزیره کیش با میزبانی شایســته 
از گردشــگران نوروزی و اهتمام به رعایت ضوابط 
بهداشتی، سال پر رونقی را برای ساکنان کیش و فعالان 

اقتصادی رقم خواهد زد. 

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش :

 تمام طرح های عمرانی کیش تا پایان دولت
 تدبیر و امید پایان می یابد

  اقتصاد کیش - ســازمان منطقــه آزاد کیش با 
هدف ارتقاء فعالیت های فرهنگی در این منطقه 

با دانشگاه هنر تفاهم نامه همکاری امضاءکرد.
بــه گــزارش اقتصاد کیش  نشســتی باحضور 
جعفرآهنگــران سرپرســت ســازمان منطقه 
آزادکیش و دکترســید حســن سلطانی رییس 
دانشــگاه هنر  برگزارشد ،طرفین با هدف ایجاد 
و گســترش زمینــه های همکاری آموزشــی، 
پژوهشــی،فرهنگی و هنــری و تحقق اهداف 
توســعه پایدارو رفع نیازهای منطقه تفاهم نامه 

همکاری کردند.
جعفرآهنگران دراین نشســت با اشاره به اینکه 
رویکرد خاص و اتفاق نظر معاونان سازمان برای 

توسعه فعالیت های فرهنگی و هنری درمنطقه، 
عامــل مهمی درموفقیت اجرای مفاد این تفاهم 
نامــه خواهد بود اظهار داشــت: این تفاهم نامه 
گام مهمی برای عمل به رهنمودهای رهبرمعظم 
انقلاب مبنی براستفاده از توانمندی های نخبگان 
علمی و توسعه فعالیت های فرهنگی و اجتماعی 

در منطقه آزادکیش است.  
آهنگران با اشاره به اینکه فعالان عرصه فرهنگ 
همدلانــه بــرای ارتقاء جایــگاه هنردرجامعه 
می کوشند ، زبان هنر را برخاسته از دل مردم عنوان 
کرد و افزود: بــی تردید این تلاش ها درجهت 
ارتقاءکمی و کیفی فعالیت های هنری درجزیره 
کیش ماندگار بوده و منشاء خیر و برکات فراوان 

است.
معاون فرهنگی و اجتماعی ســازمان منطقه آزاد 
کیش نیز با اشــاره به  برگزاری  نشســت های 
متعددی در جهت بررسی زمینه توسعه همکاری 
های مشترک گفت: نتیجه برگزاری این نشست 
هــا در قالب تفاهم نامه ای تنظیم شــده که مهم 
ترین اهداف آن استقراردانشــگاه هنردرکیش ، 
توسعه آموزش عالی به ویژه درمقاطع تحصیلات 
تکمیلی ، و آزاد ســازی ظرفیت دانشــگاه هنر 
درحوزه رویدادهای فرهنگی و هنری ، تقویت 
تعاملات بومــی در قالب رویداد های فرهنگی 
هنری ، تقویت و توســعه آموزش های مهارت 

محور و دوره های آموزش مجازی است.  

وی افزود: این تفاهم نامه برای سازمان منطقه آزاد 
کیش گام بلندی درجهت عمل به مسئولیت های 
اجتماعی خود به ویــژه در مقوله انتقال دانش، 
فناوری و مهارت ، بین المللی ســازی فعالیت 
های هنری و اســتفاده از ظرفیت دانشگاه های 

مطرح بین المللی محسوب می شود.
دکترسید حسن سلطانی رییس دانشگاه هنر نیز 
دراین نشست بابیان اینکه همدلی بین مسئولان 
ســازمان منطقه آزادکیش و اهتمام جدی آنان به 
مقوله هنر و کیفیت بخشی به فعالیت های هنری ، 
عزم ما را برای مشارکت حداکثری در رونق فعالیت 
های هنری جزیره کیش دو چندان می کند گفت: 
زبان هنر همواره بهترین وسیله برای تعاملات بین 

المللی وارتباطات میان فرهنگی بوده است و اگر ما 
برنامه ای برای معرفی کشور و ظرفیت های مناطق 
آزاد درســطح جهان داریم باید از زبان شیرین و 

ماندگار هنر بهره گیریم.
وی تاکیدکرد: گســترش آموزش عالی و ارتقاء 
فعالیت های آموزشــی و پژوهشی درحوزه هنر 
درمنطقه آزاد کیش در تعاملات فرهنگی کشور در 
عرصه بین المللی نیز تاثیر بسیاری خواهد داشت. 
وی بــا بیان اینکه امضــای این تفاهم نامه نقطه 
عطفی درتعاملات دانشــگاه هنر به شــمارمی 
رود ابرازامیدواری کرد همکاری ســازمان و این 
دانشــگاه نتایج ارزشمندی به همراه داشته و به 

عنوان میراثی ماندگاردرمنطقه باقی بماند. 

انعقاد تفاهم نامه همکاری سازمان منطقه آزاد کیش با دانشگاه هنر 


